*Meditrinalia*, sacra erant, quæ fiebant in honorem Meditrinæ, deæ medicamentorum.

*Munichia*, erant festa Palladis, à Munychio Athenarum portu, vel à Munychio rege quodam eorum autore.

*Nonendum*, seu *Nonendiale*, sacrificium erat exequiale, quod fiebat nono die post mortem alicuius: Horatius: Nouendiales dissipate pulueres.

*Nudipedalia* erant quædam sacra, quæ sacerdotes nudis pedibus faciebant Hierosolymis.

*Nyctileia* Bacchi sacrificia, quæ nocturno fiebant tempore.

*Palatinal*, sacrificium erat, quod Romæ fiebat in palatio.

*Pastillu*, autore Festo, fuit gen<sup>o</sup> libi rotûdi, qd diis offerebatur.

*Popularia* sacra, quæ ab omnibus ciuibus fiebant, nec erant priuatarum familiarum, sed omnium communia, vt à diis impetrarentur, quæ spectabant ad communem populi salutem.

*Proteruia*, fuit sacrificij genus, in quo quicquid ex epulis supererat, incendio dabatur. Ausonius: Capripedes agitât quû læta proteruia Panas. Albidius adolescens quum vniuersum patrimonium decoxisset, & ædes vnas (quæ superent) rerum desperatione, dedisset incendio, ferunt Catonem hoc in eum cauillo vsus fuisse. Hæc proteruiam facit. Facere autem proteruiam, adagium est in prodigos, qui omnia absumunt vsque ad assem.

*Scenophegia* erant tabernaculorum festa, in quibus Iudæi faciebant tabernacula ad similitudinem eorum, in quibus habitauerant quum peruagarentur Ægyptum.

*Solitautilia*, sacrificia erant trium victimarum, Tauri, Arietis, & Suis, Plin. lib. 8. Si potiatur Marti Solitautilibus piaculum fieri.

*stata* erant certa ac stabilita, statutisque diebus fieri solita. Car-  
to: Sacra stata, solennia sancta seruasti.

*Rubigalia*, dies erant festi instituti ab antiquis ad amoliendam  
frugum rubiginem. Quales sunt nostro tempore Supplicationes  
Amburbiae, & Ambaruales, quæ fiunt ut fructus terræ agricolarum  
voto respondeant. Plin. lib. 16. Rubigalia Numa constituit, quæ  
nunc aguntur ad septimum Calendas Maij: quoniam tunc fere se-  
getes rubigo occupat.

*Fontanalia* sacra erant fontium quæ fiebant coronatis pueris &  
fontibus.

*Ornea*, sacra erant Priapi, quem Corinthij Orneum vocabant.  
Celebrabant autem hæc festa Nymphæ ad Alebedum prope Co-  
lophonem.

*Parentalia* erant sacra funesta, quæ fiebant ab antiquis in hono-  
rem parentum mortuorum. Cuiusmodi sunt Anniuersaria nostra.

*Parentare*, est hoc sacrificium facere. Cic. in Philip. Ut parenta-  
lia cum supplicationibus miscerentur.

In parentatione absumentur fabæ, quòd in eis mortuorum  
animas esse dixerint. Blondus lib. 2.